Undervisningsplan GRE2405 H11

Dato

24.08.11

26.08.11

31.08.11
02.09.11

07.09.11

09.09.11

14.09.11

16.09.11

21.09.11

23.09.11

28.09.11

30.09.11

12.10.11

14.10.11

Dag

onsdag

fredag

onsdag
fredag

onsdag
fredag
onsdag

fredag

onsdag
fredag
onsdag

fredag

onsdag

fredag

Tid

14:15-16:00

11:15-12:00

14:15-16:00
10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

Aktivitet

Innfgringsfor
elesning:
(gresk
drama;
Euripides;
tragedien
Alkestis)
Jambisk
trimeter
Alkestis 1-76
Alkestis 77-
135:
anapaestisk
versemal &
sprak (rask
gjennom-
gdelse)
Ingen
undervisning
Ingen
undervisning
Alkestis 136-
212

Alkestis 213-
243
(korsang:
rask
gjennom-
gaelse av
versemal &
sprak
Alkestis 244-
325

Ingen
undervisning
Alkestis 326-
434

Alkestis 435-
475
(korsang:
rask
gjennom-
gaelse av
versemal &
sprak)
Alkestis 476-
568

Alkestis 569-
613
(korsang:
rask
gjennom-
gaelse av
versemal &
sprak)

Sted

GM 211

GM 215

GM 211
GM 215

Ingen
undervisning
Ingen
undervisning
GM 211

GM 215

GM 211
Ingen
undervisning

GM 211

GM 215

GM 211

GM 215

Fagperson

A. Maravela

M. Nilsen

A. Maravela
M. Nilsen

A. Maravela

M. Nilsen

A. Maravela

A. Maravela

M. Nilsen

A. Maravela

M. Nilsen



19.10.11

21.10.11

26.10.11

28.10.11

02.11.11

04.11.11

09.11.11

11.11.11

16.11.11

18.11.11

23.11.11

25.11.11

30.11.11

onsdag

fredag
onsdag

fredag

onsdag

fredag

onsdag

fredag

onsdag
fredag
onsdag

fredag

onsdag

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

11:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

10:15-12:00

14:15-16:00

Alkestis 614-
705

Ingen
undervisning
Alkestis 706-
772

Ingen
undervisning

Alkestis 773-
860

Alkestis 861-
934
(kommos:
rask
gjennomgang
av versemal
& sprak)
Alkestis 935-
961

Alkestis 962-
1005
(korsang:
rask
gjennomgang
av versemal
& sprak)
Alkestis
1006-1071
Ingen
undervisning
Alkestis
1072-1160
Oppsummere
nde
forelesning:
fortolkninger
av Alkestis
Diskusjon om
emnet for
essayet

GM 211

Ingen
undervisning
GM 211
Ingen
undervisning
srom

GM 211

GM 215

GM 211

GM 215

GM 211
Ingen
undervisning

GM 211

GM 215

GM 211

A. Maravela

A. Maravela

A. Maravela

M. Nilsen

A. Maravela

M. Nilsen

A. Maravela

A. Maravela

A. Maravela

A. Maravela

3-siders kvalifiserende essay: emnet utleveres 14.09 - innlevering 02.11-
oppsummerende diskusjon og tilbakemelding 30.11



